40151513 Bombas sumergibles 57,381.04

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 57,381.04

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 57,381.04

Total 57,381.04

El monto de : **Cincuenta y siete  mil trescientos ochenta y un con 04/100 (57,381.04)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1723489160994LM3Z2